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НИВО СЕНЗОРНИ ЕЛЕМЕНТИ
LEVEL SENSING ELEMENTS

К И Н  МА Ј Т / MATERIALS

NO МЕ НА ДЕЛОТ PART NAME Ј MATERIAL

1 ПРИРАБНИЦА FLANGE ЈАГЛЕРОДЕН ЧЕЛИК STAINLESS STEEL

2  ЦЕВКА TUBE НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК STAINLESS STEEL

3       ПЛОВАК FLOAT НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК STAINLESS STEEL

4 КАПАК COVER AL-ВБРИЗГАНА СМЕСА AL-ALLOY INJECTION

/ПРИТИСОК 
TEMPERATURE/PRESSURE

ПРИМЕНА APPLICATIONS
• Отпадни води • Waste water and sewage plants
• Пополнување на садови • Filling and charging containers
• Хемиски и петрохемиски резервоари • Chemical and petrochemical tanks
• Нафта и гасни процеси • Oil and gas process 
• Преработка на храна • Food processing
• Дизел резервоари за гориво и сите видови на генератори • Dizel fuel tanks and all kinds of generators
• Контрола на нивото на водата во реката во баражи • Level control of river water at barrages
•  Рибарски бродови • Fishing vessels
• Подморница, хеликоптери и бродови резервоари за гориво • Submarine, helicopter and ship fuel tanks

c 150

PN 16

Волтажа  
Voltage

Волтажа / Network voltage 220 V - 
50 Hz.

Конекција 
Connection

ден тролиниски пр клучок
 Standart three lines connection

“'Поради постојан развој на нашите производи, ние го задржуваме правото да го менуваме нашиот производен дизајн или изградба без претходна најава.''
 “Due to continuous development of our products, we reserve the right to modify our product design or construction without pior notice.”




